Unidade 1.985 R$ 2.796,50 R$ 5.551.052,50

5 425235
Ultrassom para fisioterapia

Região 2 (BA, PE e PB) Unidade 1996 R$ 2.796,50 R$ 5.581.814,00

Quantidade Total 10.020 R$ 23.261.352,54

 

1.5. O valor global máximo aceitável desta aquisição será de R$ 23.261.352,54 (vinte e três milhões,
duzentos e sessenta e um mil trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos).

1.6. As cidades onde serão realizadas as entregas, pela(s) licitante(s) vencedora(s) dos equipamentos
arrematados constam do Anexo IV do Termo de Referência.

1.7. A entrega do objeto será realizada em até 240 (duzentos e quarenta) dias após a assinatura do

[...]

adaptadores e demais
itens necessários ao

Unidade 3.981 R$ 2.796,50 R$ 11.132.866,50

perfeito funcionamento
do produto ofertado.

VALOR TOTAL ESTIMADO 10.020 R$ 4.804,86 R$
23.261.352,54

5.2. O valor total estimado do Registro de Preços é de R$ 23.261.352,54 (vinte e três milhões,
duzentos e sessenta e um mil trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos). 

6. CONSIDERAÇÕES TÉCNICAS

6.1. Dada a vinculação desta aquisição ao escopo do Novo Programa de Aceleração do 
Crescimento (Novo PAC), é imprescindível considerar, no planejamento e na execução contratual, as